

Årsredovisning

för

Luxadent AB

559252-9886

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jinan Sherhan Lefta, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen för Luxadent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Luxadent bedriver en modern tandläkarpraktik med fokus på hållbar och modern tandvård. Målet för kommande år är att låta verksamheten växa organiskt och öka tillgängligheten genom att öka personalstyrkan allt eftersom efterfrågan ökar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Luxagroup AB, Malmö, org. nr. 559283-6026.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2022 har Luxadent fortsatt att växa organiskt med rekrytering av ny personal. En ny mottagning i Helsingborg har etablerats under Q3 2022. Prisökningar av bolagets inköp har påverkat resultatet i slutet på 2022. Inför 2023 gjordes en liten prisökning för att kompensera för inflationen.

Omsättningen har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, detta beror mycket på att verksamheten har fortsatt att öka och bolaget har dessutom expanderat i ytterligare en klinik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	26 817	19 948	2
Resultat efter finansiella poster	5 424	7 257	-401
Balansomslutning	11 761	9 663	1 366
Soliditet (%)	48,7	60,5	1,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	572	4 429 894	4 455 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		4 429 894	-4 429 894	0
Återbetalning aktieägartillskott		-400 000		-400 000
Årets resultat			3 184 574	3 184 574
Belopp vid årets utgång	25 000	30 466	3 184 574	3 240 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 466
årets vinst	3 184 574
	3 215 040

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 184 574
i ny räkning överföres	30 466
	3 215 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 817 375	19 947 804
Övriga rörelseintäkter		82 994	7 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 900 369	19 955 397
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 988 177	-6 713 610
Övriga externa kostnader		-3 868 715	-2 456 509
Personalkostnader	2	-7 356 650	-3 331 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 021	-95 678
Övriga rörelsekostnader		-1 147	-35 851
Summa rörelsekostnader		-21 473 710	-12 633 332
Rörelseresultat		5 426 659	7 322 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 517	-65 014
Summa finansiella poster		-2 487	-65 014
Resultat efter finansiella poster		5 424 172	7 257 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 384 177	-1 747 316
Summa bokslutsdispositioner		-1 384 177	-1 747 316
Resultat före skatt		4 039 995	5 509 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-855 421	-1 079 841
Årets resultat		3 184 574	4 429 894

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	226 604	74 422
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 346 505	477 295
Summa materiella anläggningstillgångar		2 573 109	551 717

Summa anläggningstillgångar

2 573 109 **551 717**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		601 080	443 925
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		3 821	2 907
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		976 282	286 150
Summa kortfristiga fordringar		1 606 183	759 474

Kassa och bank

Kassa och bank		7 581 234	8 352 153
Summa kassa och bank		7 581 234	8 352 153

Summa omsättningstillgångar

9 187 417 **9 111 627**

SUMMA TILLGÅNGAR

11 760 526 **9 663 344**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 466	572
Årets resultat		3 184 574	4 429 894
Summa fritt eget kapital		3 215 040	4 430 466
Summa eget kapital		3 240 040	4 455 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 131 493	1 747 316
Summa obeskattade reserver		3 131 493	1 747 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	81 462	1 035 698
Summa långfristiga skulder		81 462	1 035 698
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		647 897	554 918
Leverantörsskulder		1 776 533	469 090
Skatteskulder		1 901 731	1 043 050
Övriga skulder		349 131	145 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		632 239	211 849
Summa kortfristiga skulder		5 307 531	2 424 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 760 526	9 663 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	267 534	85 872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 534	85 872
Ingående avskrivningar	-11 450	0
Årets avskrivningar	-29 480	-11 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 930	-11 450
Utgående redovisat värde	226 604	74 422

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 523	469 229
Inköp	2 098 751	92 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 660 274	561 523
Årets avskrivningar	-313 769	-84 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 769	-84 228
Utgående redovisat värde	2 346 505	477 295

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än ett år men inom fem år	-81 462	-1 035 698
	-81 462	-1 035 698

Not 6 Andelar i koncernföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Luxagroup AB, Malmö, org nr. 559283-6026.

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Malmö 2023-03-13

Jinan Sherhan Lefta
Jinan Sherhan Lefta